АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.04.2020  № 183

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

от 26.04.2018 № 237

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",

статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муници-

пальной службе в Кировской области", руководствуясь Указом Президента

Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 "Об утверждении перечня долж-

ностей федеральной государственной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несо-

вершеннолетних детей", пунктом 2.1 решения Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 28.08.2009 № 364 "Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Даровского района Кировской области, при назначе-

нии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служа-

щие Даровского района Кировской области обязаны представлять сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершенно-

летних детей", администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

consultantplus://offline/ref=36495BFD12A3EBE3A29E366F96CE03DFB7CF7FEFDD95A88258982A003CB8F15DA6A34006F51723BE351B01B095B720A60A2B8B056003N
consultantplus://offline/ref=36495BFD12A3EBE3A29E366F96CE03DFB7CF7FEFDC98A88258982A003CB8F15DA6A34003F51723BE351B01B095B720A60A2B8B056003N
consultantplus://offline/ref=36495BFD12A3EBE3A29E286280A25FD6B4C021E1DB94A7D200CD2C5763E8F708E6E34653B4587AEE714E0BB598A274F3507C86050AECE2786669A6FF6F04N
consultantplus://offline/ref=36495BFD12A3EBE3A29E366F96CE03DFB7CF7DEFDC98A88258982A003CB8F15DA6A34006F71C77EE704558E3D8FC2DA01D378B031DF0E27E6708N
consultantplus://offline/ref=36495BFD12A3EBE3A29E286280A25FD6B4C021E1DD97A0D302C7715D6BB1FB0AE1EC1944B31176EF714E0EBB97FD71E64124890E1DF2E6627A6BA46F0DN

1. Внести в перечень конкретных должностей муниципальной службы

Даровского района Кировской области в администрации муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области, при назна-

чении на которые граждане и при замещении которых муниципальные слу-

жащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, а также сведения о дохо-

дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный поста-

новлением администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области от 26.04.2018 № 237 "Об утверждении пе-

речня конкретных должностей муниципальной службы Даровского района

Кировской области в администрации муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области, при назначении на которые граж-

дане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представ-

лять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей" (далее - Перечень конкретных должностей), сле-

дующие изменения:

1.1. Включить в Перечень конкретных должностей:

"Ведущий специалист по казначейскому исполнению бюджета сектора

казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации

района.

Ведущий специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности фи-

нансового управления администрации района.".

1.2. Исключить из Перечня конкретных должностей:

"Главный специалист, юрисконсульт организационного отдела админи-

страции района.

Специалист 1 категории сектора по бухгалтерскому учету и отчетности

финансового управления администрации района.".

2. Управляющему делами, начальнику управления делами администра-

ции Даровского района Кировской области Смердовой Л.Д. ознакомить заин-

тересованных муниципальных служащих Даровского района Кировской об-

ласти с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин